АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января  2020 года    №  3
	О       внесении       изменений       в постановление        администрации сельского поселения Антушевское
от       31.10.2017         №  97.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории  сельского поселения Антушевское  на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Антушевское  от 31.10.2017 № 97, следующие изменения:

         1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие территории сельского поселения Антушевское на 2018-2020 годы» строку 8 изложить в следующей редакции:

«

	Объем бюджетных ассигнований программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составит  14 292,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год –  2 998,4 тыс. руб.,

2019 год –  6 470,1 тыс. руб.,

2020 год –  4 823,9 тыс. руб.

Из них:

За счет средств бюджета поселения всего  4 707,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 – 736,4 тыс. руб.,

2019 –3 066,8 тыс. руб.,

2020 – 904,2 тыс. руб.

За счет средств областного бюджета всего 4 164,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 – 773,5 тыс. руб.,

2019 – 1 406,5 тыс. руб.,

2020 – 1 984,0 тыс. руб.

За счет межбюджетного трансферта, предаваемого из районного бюджета, всего 5 228,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 – 1 408,5 тыс. руб.,

2019 – 1 922,8 тыс. руб.,

2020- 1 896,7 тыс. руб.

За счет   пожертвований всего  193,0  тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год-  80,0 тыс. руб.,

2019 год – 74,0 тыс. руб.,
2020 год- 39,0 тыс. руб.

         ».
         1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета поселения, обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры и слова «11 037,6 тыс. руб.» заменить цифрами и словами «14 292,4 тыс. руб.».
         1.3.Приложение 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета поселения» изложить в следующей редакции:
                                                                                          «Приложение 1

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета поселения (тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018

год
	2019
год
	2020
год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	всего
	2 998,4
	6 470,1
	4 823,9
	14 292,4

	Администрация             сельского поселения  Антушевское
	2 998,4
	6 470,1
	4 823,9
	14 292,4

».
     1.4. Приложение 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, районного бюджетов и  бюджетов поселений,  на реализацию целей муниципальной программы (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, районного бюджетов и  бюджетов поселений,  на реализацию целей муниципальной программы

	Уровень бюджета
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2018

 год
	2019
год
	2020
год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	всего
	2 998,4
	6 470,1
	4 823,9
	14 292,4

	Бюджет поселения
	736,4
	3 066,8
	904,2
	4 707,4

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной  бюджет
	773,5
	1 406,5
	1 984,0
	4 164,0

	Районный бюджет
	1 408,5
	1 922,8
	1 896,7
	5 228,0

	Юридические лица
	50,0
	44,4
	0,0
	94,4

	Физические лица
	30,0
	29,6
	39,0
	98,6

».

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Антушевское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава сельского поселения
      Антушевское:                                                                И. А. Голубева